
UCHWAŁA  Nr XN/58/11
                       

Rady Gminy Somianka
z dnia 25 maja 2011 r.

w  sprawie  przyjęcia  zadania  utrzymania  grobów  i  cmentarzy  wojennych  na 
terenie gminy Somianka

                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11 w związku z art.8 ust 2 i ust.3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591  z  póź.  Zm.  ),  oraz   art.6  ust.3  ustawy  z  dnia  28  marca  1933r.  o  grobach
i  cmentarzach wojennych (  Dz.  U.  Nr  39 poz.  311 z  późn.  zm.)  –  Rada  Gminy 
Somianka uchwala co następuje: 

§ 1

1. Przyjmuje się od Wojewody Mazowieckiego do dnia 31 października 2011 r. 
zadanie  polegające  na  utrzymaniu  grobów  i  cmentarzy  wojennych 
znajdujących  się  na  terenie  Gminy  Somianka  w  zakresie  konserwacji, 
pielęgnacji zieleni oraz utrzymania porządku.

2. Zadanie będzie realizowane z wykorzystaniem przekazanych przez Wojewodę 
środków finansowych w kwocie 5.000,00zł ( słownie: pięć tysięcy złotych ).

3. Zakres  przyjętego  zadania  oraz  zasady  jego  finansowania  określi  stosowne 
porozumienie  zawarte  pomiędzy  Wójtem  Gminy  Somianka  a  Wojewodą 
Mazowieckim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                         Rady Gminy 

                                                                                  /-/ Krzysztof Jan Rakowski 


	                                                                                                            Przewodniczący 
	 	                                                                                        Rady Gminy 	

